РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06. 2016 года  № 92                                              рп. Некрасовское

Об  утверждении прогнозного плана
( программы) приватизации на 2015-2017 года

    Заслушав информацию председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации сельского поселения  Некрасовское Широковой Н.И. и  руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003года  №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом «О приватизации государственного и  муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001года, Решением Муниципального Совета сельского поселения  Некрасовское от 25.02.2010 года № 35 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Некрасовское », а также ст. 24,44 Устава сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское   РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план  (программу) приватизации на 2015-2017года  по следующим объектам недвижимости,  являющимися муниципальной собственностью, согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Муниципального                                              Глава Совета                                                                   сельского поселения
Некрасовское                                                                               Некрасовское
____________   А.Г. Корнилов                               ________________В А. Лосев

                                                                         Приложение
к Решению МС СП Некрасовское
                                                                                             № 92   от 23.06.2016 года

         Прогнозный план (программу) приватизации на 2015-2017года
	№
п/п
	Наименование объектов
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, рублей

	1.
	Часть нежилого здания (ранее  МОУ Чернозаводская начальная общеобразовательная школа), площадью 380,05 кв.м., износ 100%.
	Ярославская область,
Некрасовский район,
Чернозаводский сельский  округ,с.Черная Заводь,
  ул. Школьная, д. 1 а,

	 862 822,35